Częstochowa, 13.03.2024 r.
ZP.26.1.3.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Poniżej przesyłam pytania do projektu umowy:
Pytanie nr 1 
Dzień Dobry, w związku z ww. postępowaniem ofertowym, czy zamawiający w zadaniu 2 punkcie 7 zezwala na zmianę na: "Zaoferowane oprogramowanie musi posiadać konsolę graficzną do zarządzania maszynami wirtualnymi i do konfigurowania innych funkcjonalności. min: zasobów dyskowych oraz zasobów sieci komputerowej. Konsola graficzna powinna działać jako zainstalowana aplikacja na maszynie wirtualnej. Dodatkowo wymaga się, aby maszyna z aplikacją była wstępnie skonfigurowana i dostępna jako tzw. virtual appliance. Instalacja w/w virtaul appliance nie może wiązać się z potrzebą dostawy dodatkowego oprogramowania takiego jak np. system operacyjny lub baza danych." 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy specyfikacji technicznej dla zadania numer 2 w punkcie 7 (załącznik numer 1 do SWZ) pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2
Pytanie dotyczące zad 2
Zamawiający wymaga licencji
1. Licencja producenta na oprogramowanie wirtualizacyjne dwóch serwerów jednoprocesorowych oraz Licencja na dostarczone oprogramowanie musi umożliwiać użytkowanie bezterminowe (dożywotnie), bez dostępu do Internetu, przy jednorazowej zapłacie za licencję. Licencja ma gwarantować 12 miesięcy subskrypcji.
W ofercie nie ma już licencji w wersji wieczystej, dożywotniej.
Są tylko licencje w wersji subskrypcyjnej (terminowej)
Dlatego Proszę o określenie okresu subskrypcji - czy to ma być na 12 miesięcy ?
Proszę również o podanie – ile jest CPU oraz ile core ma każde z nich - gdyż jest to teraz potrzebne do wyceny gdyż teraz jest model subskrypcyjny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści Załącznika numer 1 do SWZ dla zadania numer 2 punkt 1, poprzez zmianę cechy „ Licencja producenta na oprogramowanie wirtualizacyjne dwóch serwerów jednoprocesorowych” na wymóg „Licencja producenta na oprogramowanie wirtualizacyjne dla serwera z dwoma procesorami, każdy 20 core. Licencja na dostarczone oprogramowanie ma gwarantować minimum 12 miesięcy subskrypcji”.
[bookmark: _GoBack]Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmienioną specyfikację warunków zamówienia, formularz oferty, projekt umowy (załącznik nr 4 do SWZ - projekt umowy zadanie 1,2,7) oraz zmieniony załącznik numer 1 do SWZ dla zadania numer 2, który jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:
Pytanie dotyczące zad 6
Zamawiający wymaga switcha o parametrze:
Pamięci bufora pakietów Min. 12 MB
Czy Zamawiający dopuści switch o parametrze
Pamięci bufora pakietów Min. 1,5 MB
switch, który określa specyfikacja techniczna został wycofany a następca ma ten parametr niższy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści Załącznika numer 1 do SWZ dla zadania numer 6, poprzez zmianę cechy „Pamięci bufora pakietów Min. 12 MB” na wymóg „Pamięci bufora pakietów Min. 1,5 MB”.
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmieniony załącznik numer 1 do SWZ dla zadania numer 6, który jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18.03.2024 r., do godziny 08:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 09:00. Termin związania ofertą do dnia 16.04.2024 r.
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